

Zibalų pagrindinio ugdymo skyriaus pradinių klasių mokinių ir priešmokyklinio ugdymo nuotolinio darbo organizavimas

Kaip mes mokysimės?

- Svarbiausia informacija ir mokymuisi skirta medžiaga bus pateikiama TAMO dienyne arba persiunčiant elektroniniu paštu. Visų pamokų užduotys bus pateikiamos pagal esamą pamokų tvarkaraštį.
- Komunikavimui ir konsultavimui tarp mokytojų ir mokinių, jų tėvų (globėjų) bus naudojamas elektroninis dienynas TAMO, elektroninis paštas, telefono ryšys, „Facebook Messenger“ ir kt. Konsultacijų telefonu laikas: nuo pirmadienio iki penktadienio, nuo 12.00 iki 14.00 val. Jų metu bus atsakyta į tėvams ar vaikams iškilusius klausimus.
- Kiekvienos dienos mokymuisi skirta medžiaga ir užduotys bus kas savaitę pateiktos seniūnijoje, iš kur tėveliai jas pasiims, arba iš vakaro pateikiamos TAMO dienyne, taip pat persiunčiant elektroniniu paštu. Bus nurodytas užduočių atlikimo laikas.
- Pagal išankstinį susitarimą bus prašoma tėvelių atsiųsti vaiko atliktą užduotį (nufotografuoti, nuskenuoti ar kt.), atskirais atvejais vaizdo siužetus, iki kiekvienos darbo dienos 20.00 val. asmenine „Facebook Messenger“ žinute. Atlikti darbai bus komentuojami asmeninėmis žinutėmis „Facebook Messenger“.
- Du kartus per savaitę bus skambinama mokiniui arba mokinio tėvams paklausti, kaip jam ar jai sekasi, patikrinama, kaip išmoko skaityti užduotus tekstus. Apie skambutį bus informuojama iš anksto.

Atsižvelgiant į mokinių amžių, pasirengimą mokytis nuotoliniu būdu, nuotoliniam mokymui naudosime: elektroninio dienyno TAMO aplinką, elektroninę mokymosi aplinką EMA, pagal poreikį kitas mokymosi aplinkas.

Naudosime tokias priemones: kompiuterį, planšetę ar mobilųjį telefoną su interneto ryšiu, turimus mokymosi dalykų vadovėlius, pratybų sąsiuvinius, testus, paruoštas individualias ir diferencijuotas užduotis lapuose, elektronines EMA pratybas.

Priešmokyklinio ugdymo programos mokinė atliks užduotis „Opapa“ pratybose, taip pat bus sudarytos kitos užduotys ir pateikiamos tėvams elektroniniame dienyne TAMO arba elektroniniame pašte.

Ikimokyklinio ugdymo vaikams užduotys bus persiunčiamos per tėvų „Facebook Messenger“ paskyras arba elektroniniu paštu. Bus palaikoma nuolatinė komunikacija ir konsultacijos su tėvais ir vaikais.